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"Muzyczna randka z Jackiem Kawalcem" w Kopalni
Kultury - czytaj całość
Wyjątkowo romantyczny nastrój zagościł w Kopalni Kultury. Wszystko za sprawą Walentynek,
dzięki którym sceną zawładnęła miłość w niemal wszystkich odcieniach czerwieni.

16 lutego 2017 "Muzyczna randka z Jackiem Kawalcem" w Kopalni Kultury - czytaj całość
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Jak się żyje w Czeladzi? - czytaj całość
22 lutego 2017 roku o godzinie 16.30 w Kopalni Kultury przy ul. Trznadla 1 odbędzie się
spotkanie pod hasłem: „Jak się żyje w Czeladzi?”.

15 lutego 2017 Jak się żyje w Czeladzi? - czytaj całość

Uwaga smog! - czytaj całość
Jak podaje Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Katowicach w środę 15 lutego i
czwartek 16 lutego jakość powietrza w województwie śląskim będzie bardzo zła.

15 lutego 2017 Uwaga smog! - czytaj całość

Bilety są jeszcze dostępne! - czytaj całość
Muzyczne Randka z Jackiem Kawalcem to dobry pomysł na walentynkowy wieczór. Kopalnia
Kultury dysponuje jeszcze biletami na to wydarzenie.

14 lutego 2017 Bilety są jeszcze dostępne! - czytaj całość
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Każde dziecko - duże, małe - lubi bale w karnawale! -
czytaj całość
W niedzielne przedpołudnie, 12 lutego w Muzeum Saturn odbyło się pierwsze w tym roku i
długo oczekiwane spotkanie sympatyków Muzealnego Klubu Juniora.

14 lutego 2017 Każde dziecko - duże, małe - lubi bale w karnawale! - czytaj całość

Jak chronić się przed ptasią grypą - czytaj całość
Zachęcamy do zapoznanie się z broszurami informacyjnymi, które przedstawiają najważniejsze
zasady ochrony przed ptasią grypą.

13 lutego 2017 Jak chronić się przed ptasią grypą - czytaj całość

Ostatnie pożegnanie śp. Krystyny Górnej - czytaj całość
Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 10 lutego 2017 r. odeszła śp. Krystyna Górna.
Wieloletnia ceniona nauczycielka historii czeladzkich szkół - Szkoły Podstawowej nr 2 oraz
Gimnazjum nr 1. Oddany pracownik merytoryczny Muzeum Saturn.
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13 lutego 2017 Ostatnie pożegnanie śp. Krystyny Górnej - czytaj całość

Zimowe zajęcia dla dzieci - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna serdecznie zaprasza dzieci w wieku 4-8 lat na kolejne zajęcia z
cyklu Czytanki-niespodzianki pt. Zima u Królowej Śniegu.

09 lutego 2017 Zimowe zajęcia dla dzieci - czytaj całość

Jubileusze małżeńskie - czytaj całość
3 lutego 2017 roku w Muzeum Saturn 13 par małżeńskich naszego miasta świętowało Złote i
Diamentowe Gody.

06 lutego 2017 Jubileusze małżeńskie - czytaj całość

Zmiany w ustawie o ochronie przyrody - czytaj całość
1 stycznia 2017 roku zmianie uległy regulacje w ustawie o ochronie przyrody, określające m.in.
przepisy dotyczące wydawania zezwoleń na usuwanie drzew i krzewów oraz wskazujące
przypadki, które nie wymagają wydawania takich zezwoleń.
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06 lutego 2017 Zmiany w ustawie o ochronie przyrody - czytaj całość
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